ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KIM PHƯỢNG

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kim Phượng, ngày 23 tháng 01 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Đoàn kiểm tra theo kế hoạch, kiểm tra đột xuất,

công tác cải cách hành chính, công vụ, thi đua, khen thưởng năm 2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIM PHƯỢNG

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền

địa phương năm 2019;

Căn cứ Kế hoạch số 03/KH-UBND ngày 07/01/2025 của Uỷ ban nhân dân

xã Kim Phượng về Cải cách hành chính xã Kim Phượng năm 2025;

Căn cứ Kế hoạch số 24/KH-UBND ngày 21/01/2025 của Uỷ ban nhân dân

xã Kim Phượng về Kiểm tra công vụ; kiểm tra công tác cải cách hành chính, nâng

cao hiệu quả quản trị và hành chính công; kiểm tra công tác thi đua, khen thưởng

xã Kim Phượng năm 2025;

 Theo đề nghị của công chức Văn phòng - Thống kê.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Thành lập Đoàn kiểm tra và Tổ kiểm tra đột xuất công tác cải cách

hành chính (CCHC), kiểm tra công vụ ; kiểm tra công tác Thi đua - khen thưởng

trên địa bàn xã Kim Phượng năm 2025 gồm các ông, bà có tên sau đây:

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2: Đoàn kiểm tra có trách nhiệm chỉ đạo, kiểm tra, đánh giá công bằng,

khách quan, đúng thực chất công tác cải cách và thực thi công vụ của từng bộ phận

và các ban ngành, đoàn thể tại đơn vị.

Đoàn kiểm tra tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3: Công chức Văn phòng - Thống kê, các bộ phận chuyên môn, các

ban ngành đoàn thể và các ông, bà có tên trong Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

quyết định này./.

 Nơi nhận:

- TT ĐU, UBND xã;

- Lưu: VP

CHỦ TỊCH

Trương Anh Tú

DANH SÁCH

 Thành viên đoàn kiểm tra

(Kèm theo Quyết định số      /QĐ-UBND ngày 23/01/2025

 của Chủ tịch UBND xã Kim Phượng)

I. Đoàn kiểm tra công tác Cải cách hành chính.

Họ và tên Chức danh
Chức vụ

trong đoàn

1. Ông Trương Anh Tú Chủ tịch UBND                      Trưởng đoàn

2. Ông Nguyễn Xuân Dũng Phó Chủ tịch UBND   Phó đoàn

3. Ông Nông Quang Hướng CC VP-TK  Thư Ký

4. Bà Nguyễn Thị Mơ Chủ tịch MTTQ xã  Uỷ viên

5. Ông Lý Văn Dũng Chủ tịch HND   Uỷ viên

6. Bà Triệu Thi Nguyệt Phó Bí thư Đoàn TN  Uỷ viên

7. Bà Trần Thị Lan Phương Chủ tịch Hội PN  Uỷ viên

8. Ông Nguyễn Văn Chinh Chủ tịch Hội CCB  Uỷ viên

II. Tổ kiểm tra đột xuất thực thi công vụ

Họ và tên Chức danh
Chức vụ

trong đoàn

1. Ông Trương Anh Tú Chủ tịch UBND                      Trưởng đoàn

2. Ông Nguyễn Xuân Dũng Phó Chủ tịch UBND   Phó đoàn

3. Ông Nông Quang Hướng CC VP-TK  Thư Ký

4. Bà Nguyễn Thị Mơ Chủ tịch MTTQ xã  Uỷ viên

5. Ông Lý Văn Dũng Chủ tịch HND   Uỷ viên

6. Bà Triệu Thi Nguyệt Phó Bí thư Đoàn TN  Uỷ viên

7. Bà Trần Thị Lan Phương Chủ tịch Hội PN  Uỷ viên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-23T16:31:47+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trương Anh Tú<tuta.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-23T16:42:35+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-23T16:42:42+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-23T16:42:53+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-23T16:43:01+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!